F

¹ τῇ ἴν. (*Hercher*) ² καὶ del. (*Hercher*) ³ δέη (*Hercher*)?

2 συνηγάρομεν] *Taur.* *Aug.*, *om.* *Pol.* 3 *Bi-*
βαλον *Pol.* 4 καθόλου φαμέν τῶν τε *om.*
Aug. 2 7 post ἵn in *margine add.* καὶ *Aug.* 2
8 γνεθίκαμεν *Aug.* 2 9 *Trebellianon* *Pol.*
Aug. 10 ἀπενείμαmen] ἀρενείμαmen *Taur.*
11 *Trebellianon* *Aug.* | τοῦ πάλαι] *Taur.*, πάλαι
τοῦ *Pol.* *Aug.* 12 πηγασιανογ *Pol.* *Aug.*
13 μισίσαντες] *Taur.* *Aug.*: *uacuo spatio re-*
kido om., *in margine dedit* μεικσαντες *Pol.* |

οὐ^{οὐ} ἀπλογίστερῳ] απλωστερῳ *Pol.* 15 ἀνείται] tota pars quinta in posuēt libros coadunata est *Const. Tanta* § 6 16 οὐδὲν] men *Pol.* 21 περικελειμένη] *Aug.*, περικελειμένη *Taur.* 24 *Bi-*
Bliō Pol. [προσανεπλέξαμεν] *Aug.* 1, προσα-
πλέξαμεν *Pol.* *Aug.* 2 *Taur.* 25 ἀπάσας *om.* *Pol.*
26 *BiBliō F et sic deinceps iota subscriptum*
omittitur 27 *orficianū Taur.* *errone* 30 πέλας]
F, πέλας *F* 37 κηδαιμονιαc *F*

XXXVIII*

7e Postque haec omnia interdicta glomerata sunt: et deinceps exceptiones et de temporum
 lixitatibus et de obligationibus et actionibus liber iterum singularis extenditur: ut prs
 8 sexta pars totius digestorum uoluminis octo libris definiatur. Septimus autem et no
 mus articulus digestorum sex libris formatus est. quo de stipulationibus seu uerborum
 gationibus et fideiussoribus et mandatoribus, nec non nouationibus et solutionibus e
 ceptilationibus et de praetoriis stipulationibus omne quod ius inuenitur¹ gemino uolt
 8a inscriptum est, quod in libris antiquis nec numerari possibile fuit. Et post hoc duo
 biles libri positi sunt pro delictis priuatis et extraordinariis nec non publicis criminis
 qui omnem continent seueritatem poenarumque atrocitatem. quibus permixta sunt
 quae de audacibus hominibus cauta sunt, qui se celare conantur et contumaces existunt
 et de poenis, quae condemnatis infliguntur uel conceduntur, nec non de eorum subst
 8b Liber autem singularis pro appellationibus nobis exegitatus est contra sententias
 8c ciuiles quam criminales causas finientes. Cetera autem omnia, quae ad municipale
 de decurionibus et muneribus uel publicis operibus uel nundinis et pollicitationibus
 uersis cognitionibus et censibus uel significatione uerborum ueteribus inuenta sunt
 que regulariter definita, in sese recepit quinquagensimus, totius consummationis perf
 9 Quae omnia confecta sunt per uirum excelsum nec non prudentissimum magistrum
 quaestore et ex consule TRIBONIANUM, qui similiter eloquentiae et legitimae scientiae ad
 decoratus et in ipsis rerum experimentis emicuit nihilque maius nec carius nostris un
 iussionibus duxit: nec non per alios viros magnificos et studiosissimos perfecta sunt
 est CONSTANTINUM uirum illustrem comitem sacrarum largitionum et magistrum scrinii
 lorum sacrarumque cognitionum, qui semper nobis ex bona opinione et gloria sese
 mendauit: nec non THEOPHILUM uirum illustrem magistrum iurisque peritum in hac sp
 dissima ciuitate laudabiliter optimam legum gubernationem extendentem: et DOROT
 uirum illustrem et facundissimum quaestorium; quem in Berytiensium splendidissima
 tate leges discipulis tradentem propter eius optimam opinionem et gloriam ad nos de
 mus participemque huius operis fecimus: sed et ANATOLIUM uirum illustrem magistrum
 et ipse apud Berytienses iuris interpres constitutus ad hoc opus electus est, uir ab
 qua stirpe legitima procedens, cum et pater eius Leontius et auus Eudoxius² optima
FCOQT (cod. T reddit u. 5 a uerbis iussoribus et mandatoribus)